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Campeonato de Portugal de @‘\
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DE AUTOMOBILISMO € KARTING

11/13 de Novembro de 2022

Classificacao da Final ( Provisoria )

Pos.

10

11

12

13

14

N.°  Concorrente

005 Sérgio
Castro

001 Jorge
Gonzaga

025 Diogo
Soares

050 Luis Pereira

046 Mario Rato

049 Jodo
Pinheiro

008 Marcio
Araujo

014 Ricardo
Henriques

004 DM
Motorsport

047 Alexandre
Borges

026 Susana
Duréo

044  Julio Pereira

010 Alcides
Calcada

003 Luis Almeida

Condutor

Sérgio
Castro
Jorge
Gonzaga
Diogo
Soares
Luis
Pereira
Mario Rato

Joao
Pinheiro
Marcio
Araujo
Gustavo
Henriques
Tiago Pinto

Alexandre
Borges
Guilherme
Matos
Julio
Pereira
Alcides
Calcada
Luis
Almeida

Veiculo Tempo Média
M.Volta M.Volta

ASK Evo 00:36.297 86,31
3

LBS RX01 00:35.995 87,00
(6)

Kincar Kin  00:36.417 85,97
4

Semog 00:36.671 85,38

Bravo (6)

Semog 00:36.252 86,40

Bravo )

LBS RX01 00:36.953 84,80
2

AG Sport 00:36.773 85,21
®)

Semog 00:37.135 84,30

Bravo 4)

LBS RX01 00:36.641 85,46
@)

Planet 00:36.289 86,31

KartCross 4)

Semog 00:37.202 84,22

Bravo (5)

AG Sport 00:36.933 84,80
4

Semog 00:36.955 84,71

Bravo 4)

LBS RX01  =weoeem oo

Tempo Dif. 1.°
Prova
04:24.517
04:24.658 +
00:00.141
04:26.926 +
00:02.409
04:28.467 +
00:03.950
04:29.219 +
00:04.702
04:30.805 +
00:06.288
04:32.352 +
00:07.835
04:33.604 +
00:09.087
04:34.166 +
00:09.649
04:34.818 +
00:10.301
04:36.138 +
00:11.621
04:37.121 +
00:12.604
04:37.192 +
00:12.675

Voltas Div.
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
7 1
0 1

A Cronometragem

O Director de Prova

Final da Corrida: 15:33
Ricardo Carmo Vitor Sousa Afixagcdo: 15:43
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